

ORÇAMENTO

Fornecedor: *Volmir José Tenedini*

CNPJ: *14.488.063-0001-43*

Inscrição Estadual: *214/0012820*

Endereço: *Limão São Luis*

Cliente: **CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO**

CNPJ: 91.259.230/0001-03

Endereço: Rua Luiz Possamai, s/nº - Rodeio Bonito - RS

O CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO, solicita de vossa empresa, orçamento dos itens abaixo descritos, para fins de melhorias na sede campeira do CTG.

Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Palanque de Eucalipto 2,5 x 0,14 x 0,14	100	Unidade	<i>123,00</i>	<i>12.300,00</i>
Tabua de Eucalipto 0,30 x 2,5 x 3,0	02	Duzia	<i>924,00</i>	<i>1.848,00</i>
Guia de Eucalipto 0,15 x 2,5	1000	Metro	<i>4,55</i>	<i>4.550,00</i>
TOTAL GERAL				<i>18.698,00</i>

Validade do Orçamento: *15 dias*

Rodeio Bonito, RS, *14* de *Agosto*

de *2021*

Volmir José Tenedini - ME
CNPJ 14.488.063/0001-43

ORÇAMENTO

Fornecedor: **VILSON ROSS**
CNPJ: **13.543.412/0001-43** Inscrição Estadual:
Endereço: **RUA LUIZ POSSAMAI, 251**

Cliente: **CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO**
CNPJ: **91.259.230/0001-03**
Endereço: **Rua Luiz Possamai, s/nº - Rodeio Bonito - RS**

O CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO, solicita de vossa empresa, orçamento dos itens abaixo descritos, para fins de melhorias na sede campeira do CTG.

Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Palanque de Eucalipto 2,5 x 0,14 x 0,14	100	Unidade	80,00	8.000,00
Tabua de Eucalipto 0,30 x 2,5 x 3,0	02	Duzia	750,00	1.500,00
Guia de Eucalipto 0,15 x 2,5	1000	Metro	7,50	7.500,00
TOTAL GERAL				17.000,00

Validade do Orçamento:

Rodeio Bonito, RS, 15 de DEZEMBRO de 2021

Vilson Ross

MADEIREIRA MP LTDA ME RUA AFONSO PAULO GREGORIO PINHAL RS 55 3798-1289 98345-000 CNPJ: 34.228.788/0001-00 IE: 299/0004135		<h1>ORÇAMENTO</h1> <h2>7</h2>		Data de Emissão: 15/12/2021
--	--	-------------------------------	--	-----------------------------

AUTORIZAÇÃO PARA FATURA DE PRODUTOS

Nome: CENTRO DE TRADICAO GAUCHAS GAUDERIOS DO RODEI 46 **CNPJ/CPF:** 91.259.234/0001-03

Endereço: rua luiz possamai **Nro:** 0 **I.E.:** ISENTO

Bairro: santa fe **Cidade:** RODEIO BONITO **UF:** RS **CEP:** 98360-000

Contato: **Fone Res.:** **Tel/Fax:**

Vendedor: **E-mail:**

COD.	COD. BARRA	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
24		TABUA EUCALIPTO 30 X 2,5 X 3 MTS	DZ	2	520,0000	1.040,00
31		GUIA 15 X 2,5	M	1000	3,7500	3.750,00
83		PALANQUE 14X14X250	M³	100	49,0000	4.900,00
					SUBTOTAL:	9.690,00
					DESCONTO:	0,00
					ACRESCIMO:	0,00
					TOTAL:	9.690,00

Peso: 1.102,00